
General Conjunta

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 65 Tejedor Moran, Manuel Vicente Independiente VETAM 1    37:47 03:47
2 5 Hernández Bajo, Miguel Club Triatlón Salamanca SENM 1    38:00 03:48
3 17 Fernández Muñoz, Roberto Team Run&Go VETAM 2    38:45 03:53
4 76 Gallego Martínez, Luis Independiente VETBM 1    39:14 03:55
5 16 García Fermoselle, Adolfo Salmantica Tri Club VETAM 3    39:50 03:59
6 56 Martín García, David Independiente VETAM 4    40:04 04:00
7 21 García Santamaria, Angel Atletas Veteranos Salamanca VETAM 5    40:12 04:01
8 47 Benito Martín, Antonio Rafael Independiente VETBM 2    40:47 04:05
9 6 Fresno Castaño, Manuel Jesús Atletismo Macotera Persianas Ruano VETBM 3    41:08 04:07
10 22 Alonso Pérez, José María Atletas Veteranos Salamanca VETBM 4    42:11 04:13
11 23 De Arriba Pérez, Victor Bustillo Del Oro SENM 2    42:20 04:14
12 54 García Villamor, José Luis Independiente VETAM 6    42:25 04:15
13 4 Rubio Fernández, Oscar Independiente VETAM 7    42:27 04:15
14 28 Plaza Rodríguez, José Antonio Centro de Investigación del Cáncer VETAM 8    43:35 04:22
15 20 Hernández Marcos, Andres Ahigal De Los Aceiteros SENM 3    44:54 04:29
16 8 Gómez De Antonio, Juan Luis Correcaminos Carbajosa VETAM 9    44:58 04:30
17 14 Cruz Montero, Oscar Runing La Raya VETAM 10    45:03 04:30
18 18 Lobato Benito, Lourdes Team Run&Go VETAF 1    45:06 04:31
19 50 Cuadrado Ramos, Jose Carlos Independiente VETBM 5    45:08 04:31
20 43 Rodríguez Gómez, Alberto Independiente SENM 4    45:51 04:35
21 69 Riaño Morocho, Alberto Independiente SENM 5    45:59 04:36
22 27 Sánchez Hernández, Miguel Vicente Centro de Investigación del Cáncer VETBM 6    46:27 04:39
23 32 Garzón Molinero, Marcelino Club de Pelota Río Águeda VETAM 11    46:35 04:40
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24 9 Hernández Gómez, Francisco Javier Investigacion Contra El Cancer VETBM 7    47:12 04:43
25 61 Pinto Jambrina, Manuel Independiente VETBM 8    47:13 04:43
26 73 Cuella Peña, Isidro Independiente VETBM 9    47:29 04:45
27 25 Puente Herrero, Ignacio Bustillo Del Oro SENM 6    47:36 04:46
28 57 Martín Miranda, Manuel Independiente VETAM 12    47:42 04:46
29 74 García Benito, Amador Independiente VETBM 10    47:56 04:48
30 29 Collazo López, Celso Centro de Investigación del Cáncer VETBM 11    47:56 04:48
31 68 Herrero Martín, Oscar Independiente SENM 7    48:03 04:48
32 58 Mate Martín, Santos Independiente VETAM 13    48:14 04:49
33 71 De La Cruz Gómez, Ignacio Independiente VETBM 12    48:47 04:53
34 15 Gonzales Sánchez, Antonio Runing La Raya VETAM 14    48:53 04:53
35 7 García Rodríguez, Javier Correcaminos Carbajosa VETAM 15    49:00 04:54
36 46 Barriga García, Diego Independiente SENM 8    49:21 04:56
37 10 Martín Maillo, Jose Runing La Isla VETBM 13    50:02 05:00
38 45 Barbero Diez, Raul Independiente VETAM 16    50:03 05:00
39 62 Riesco Martín, Jose Luis Independiente VETBM 14    50:23 05:02
40 48 Berrocal De La Calle, Pedro Luis Runing La Raya VETAM 17    50:28 05:03
41 30 Mateos Sánchez, Montserrat Centro de Investigación del Cáncer VETAF 2    50:29 05:03
42 64 Segundo Staels, Víctor Ahigal De Los Aceiteros SENM 9    50:34 05:03
43 12 Acera Sánchez, Luis Manuel Runing La Raya VETAM 18    51:28 05:09
44 39 Martín Martín, Lorenzo Independiente VETAM 19    51:48 05:11
45 3 Gómez Hernández, Alberto J Independiente SENM 10    52:10 05:13
46 41 Sánchez Nieto, Raquel Independiente VETAF 3    52:11 05:13
47 19 Fraile Astudillo, Jose Luis A.D. Vegas Bajas VETBM 15    52:55 05:18
48 35 García Lucas, Juan Antonio Independiente VETAM 20    53:00 05:18
49 75 Flores Casas, Gloria Belen Independiente VETAF 4    54:17 05:26
50 40 García Ludeña, Carlos Independiente VETBM 16    54:23 05:26
51 72 Lucas Robledo, Jorge Independiente SENM 11    54:49 05:29
52 51 Cuño Vaquero, Isra Independiente SENM 12    55:01 05:30
53 11 García Hernández, David Runing La Raya VETAM 21    55:46 05:35
54 55 Herrero Hernández, Jose Independiente VETAM 22    56:32 05:39
55 63 Sánchez Jiménez, David Independiente VETAM 23    56:32 05:39
56 36 Velasco Sánchez, Jon Independiente SENM 13    57:47 05:47
57 66 Turrion Pablos, Delfina Independiente VETBF 1    57:51 05:47
58 49 Borrego De La Fuente, José Carlos Independiente VETAM 24    58:06 05:49
59 24 Gómez Gaspar, Sonia Bustillo Del Oro SENF 1    58:18 05:50
60 52 Esteban González, Carmen Independiente VETBF 2    58:37 05:52
61 70 Calvillo Abilio, Jose María Independiente VETBM 17    58:52 05:53
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62 31 Sánchez Hernández, Fco Javier Centro de Investigación del Cáncer VETBM 18    59:05 05:55
63 33 Sanz Andreu, Luis Independiente VETAM 25    59:05 05:55
64 13 Benito Calle, Jose Luis Runing La Raya VETAM 26    59:22 05:56
65 34 Cervero Pérez, Azucena Independiente VETAF 5    59:48 05:59
66 37 Blas Landa, Daniel Independiente VETAM 27  1:02:34 06:15
67 38 Diez Montero, Jesus Independiente VETAM 28  1:02:34 06:15
68 67 Vegas Sánchez, Elena Ahigal De Los Aceiteros SENF 2  1:04:59 06:30
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General Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 65 Tejedor Moran, Manuel Vicente Independiente VETAM 1    37:47 03:47
2 5 Hernández Bajo, Miguel Club Triatlón Salamanca SENM 1    38:00 03:48
3 17 Fernández Muñoz, Roberto Team Run&Go VETAM 2    38:45 03:53
4 76 Gallego Martínez, Luis Independiente VETBM 1    39:14 03:55
5 16 García Fermoselle, Adolfo Salmantica Tri Club VETAM 3    39:50 03:59
6 56 Martín García, David Independiente VETAM 4    40:04 04:00
7 21 García Santamaria, Angel Atletas Veteranos Salamanca VETAM 5    40:12 04:01
8 47 Benito Martín, Antonio Rafael Independiente VETBM 2    40:47 04:05
9 6 Fresno Castaño, Manuel Jesús Atletismo Macotera Persianas Ruano VETBM 3    41:08 04:07
10 22 Alonso Pérez, José María Atletas Veteranos Salamanca VETBM 4    42:11 04:13
11 23 De Arriba Pérez, Victor Bustillo Del Oro SENM 2    42:20 04:14
12 54 García Villamor, José Luis Independiente VETAM 6    42:25 04:15
13 4 Rubio Fernández, Oscar Independiente VETAM 7    42:27 04:15
14 28 Plaza Rodríguez, José Antonio Centro de Investigación del Cáncer VETAM 8    43:35 04:22
15 20 Hernández Marcos, Andres Ahigal De Los Aceiteros SENM 3    44:54 04:29
16 8 Gómez De Antonio, Juan Luis Correcaminos Carbajosa VETAM 9    44:58 04:30
17 14 Cruz Montero, Oscar Runing La Raya VETAM 10    45:03 04:30
18 50 Cuadrado Ramos, Jose Carlos Independiente VETBM 5    45:08 04:31
19 43 Rodríguez Gómez, Alberto Independiente SENM 4    45:51 04:35
20 69 Riaño Morocho, Alberto Independiente SENM 5    45:59 04:36
21 27 Sánchez Hernández, Miguel Vicente Centro de Investigación del Cáncer VETBM 6    46:27 04:39
22 32 Garzón Molinero, Marcelino Club de Pelota Río Águeda VETAM 11    46:35 04:40
23 9 Hernández Gómez, Francisco Javier Investigacion Contra El Cancer VETBM 7    47:12 04:43
24 61 Pinto Jambrina, Manuel Independiente VETBM 8    47:13 04:43
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25 73 Cuella Peña, Isidro Independiente VETBM 9    47:29 04:45
26 25 Puente Herrero, Ignacio Bustillo Del Oro SENM 6    47:36 04:46
27 57 Martín Miranda, Manuel Independiente VETAM 12    47:42 04:46
28 74 García Benito, Amador Independiente VETBM 10    47:56 04:48
29 29 Collazo López, Celso Centro de Investigación del Cáncer VETBM 11    47:56 04:48
30 68 Herrero Martín, Oscar Independiente SENM 7    48:03 04:48
31 58 Mate Martín, Santos Independiente VETAM 13    48:14 04:49
32 71 De La Cruz Gómez, Ignacio Independiente VETBM 12    48:47 04:53
33 15 Gonzales Sánchez, Antonio Runing La Raya VETAM 14    48:53 04:53
34 7 García Rodríguez, Javier Correcaminos Carbajosa VETAM 15    49:00 04:54
35 46 Barriga García, Diego Independiente SENM 8    49:21 04:56
36 10 Martín Maillo, Jose Runing La Isla VETBM 13    50:02 05:00
37 45 Barbero Diez, Raul Independiente VETAM 16    50:03 05:00
38 62 Riesco Martín, Jose Luis Independiente VETBM 14    50:23 05:02
39 48 Berrocal De La Calle, Pedro Luis Runing La Raya VETAM 17    50:28 05:03
40 64 Segundo Staels, Víctor Ahigal De Los Aceiteros SENM 9    50:34 05:03
41 12 Acera Sánchez, Luis Manuel Runing La Raya VETAM 18    51:28 05:09
42 39 Martín Martín, Lorenzo Independiente VETAM 19    51:48 05:11
43 3 Gómez Hernández, Alberto J Independiente SENM 10    52:10 05:13
44 19 Fraile Astudillo, Jose Luis A.D. Vegas Bajas VETBM 15    52:55 05:18
45 35 García Lucas, Juan Antonio Independiente VETAM 20    53:00 05:18
46 40 García Ludeña, Carlos Independiente VETBM 16    54:23 05:26
47 72 Lucas Robledo, Jorge Independiente SENM 11    54:49 05:29
48 51 Cuño Vaquero, Isra Independiente SENM 12    55:01 05:30
49 11 García Hernández, David Runing La Raya VETAM 21    55:46 05:35
50 55 Herrero Hernández, Jose Independiente VETAM 22    56:32 05:39
51 63 Sánchez Jiménez, David Independiente VETAM 23    56:32 05:39
52 36 Velasco Sánchez, Jon Independiente SENM 13    57:47 05:47
53 49 Borrego De La Fuente, José Carlos Independiente VETAM 24    58:06 05:49
54 70 Calvillo Abilio, Jose María Independiente VETBM 17    58:52 05:53
55 31 Sánchez Hernández, Fco Javier Centro de Investigación del Cáncer VETBM 18    59:05 05:55
56 33 Sanz Andreu, Luis Independiente VETAM 25    59:05 05:55
57 13 Benito Calle, Jose Luis Runing La Raya VETAM 26    59:22 05:56
58 37 Blas Landa, Daniel Independiente VETAM 27  1:02:34 06:15
59 38 Diez Montero, Jesus Independiente VETAM 28  1:02:34 06:15
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General Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 18 Lobato Benito, Lourdes Team Run&Go VETAF 1    45:06 04:31
2 30 Mateos Sánchez, Montserrat Centro de Investigación del Cáncer VETAF 2    50:29 05:03
3 41 Sánchez Nieto, Raquel Independiente VETAF 3    52:11 05:13
4 75 Flores Casas, Gloria Belen Independiente VETAF 4    54:17 05:26
5 66 Turrion Pablos, Delfina Independiente VETBF 1    57:51 05:47
6 24 Gómez Gaspar, Sonia Bustillo Del Oro SENF 1    58:18 05:50
7 52 Esteban González, Carmen Independiente VETBF 2    58:37 05:52
8 34 Cervero Pérez, Azucena Independiente VETAF 5    59:48 05:59
9 67 Vegas Sánchez, Elena Ahigal De Los Aceiteros SENF 2  1:04:59 06:30
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Clasificación por Categorías Senior Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 24 Gómez Gaspar, Sonia Bustillo Del Oro    58:18 05:50
2 67 Vegas Sánchez, Elena Ahigal De Los Aceiteros  1:04:59 06:30
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Clasificación por Categorías Senior Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 5 Hernández Bajo, Miguel Club Triatlón Salamanca    38:00 03:48
2 23 De Arriba Pérez, Victor Bustillo Del Oro    42:20 04:14
3 20 Hernández Marcos, Andres Ahigal De Los Aceiteros    44:54 04:29
4 43 Rodríguez Gómez, Alberto Independiente    45:51 04:35
5 69 Riaño Morocho, Alberto Independiente    45:59 04:36
6 25 Puente Herrero, Ignacio Bustillo Del Oro    47:36 04:46
7 68 Herrero Martín, Oscar Independiente    48:03 04:48
8 46 Barriga García, Diego Independiente    49:21 04:56
9 64 Segundo Staels, Víctor Ahigal De Los Aceiteros    50:34 05:03
10 3 Gómez Hernández, Alberto J Independiente    52:10 05:13
11 72 Lucas Robledo, Jorge Independiente    54:49 05:29
12 51 Cuño Vaquero, Isra Independiente    55:01 05:30
13 36 Velasco Sánchez, Jon Independiente    57:47 05:47
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Clasificación por Categorías Veterana "A" Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 18 Lobato Benito, Lourdes Team Run&Go    45:06 04:31
2 30 Mateos Sánchez, Montserrat Centro de Investigación del Cáncer    50:29 05:03
3 41 Sánchez Nieto, Raquel Independiente    52:11 05:13
4 75 Flores Casas, Gloria Belen Independiente    54:17 05:26
5 34 Cervero Pérez, Azucena Independiente    59:48 05:59
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Clasificación por Categorías Veterano "A" Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 65 Tejedor Moran, Manuel Vicente Independiente    37:47 03:47
2 17 Fernández Muñoz, Roberto Team Run&Go    38:45 03:53
3 16 García Fermoselle, Adolfo Salmantica Tri Club    39:50 03:59
4 56 Martín García, David Independiente    40:04 04:00
5 21 García Santamaria, Angel Atletas Veteranos Salamanca    40:12 04:01
6 54 García Villamor, José Luis Independiente    42:25 04:15
7 4 Rubio Fernández, Oscar Independiente    42:27 04:15
8 28 Plaza Rodríguez, José Antonio Centro de Investigación del Cáncer    43:35 04:22
9 8 Gómez De Antonio, Juan Luis Correcaminos Carbajosa    44:58 04:30
10 14 Cruz Montero, Oscar Runing La Raya    45:03 04:30
11 32 Garzón Molinero, Marcelino Club de Pelota Río Águeda    46:35 04:40
12 57 Martín Miranda, Manuel Independiente    47:42 04:46
13 58 Mate Martín, Santos Independiente    48:14 04:49
14 15 Gonzales Sánchez, Antonio Runing La Raya    48:53 04:53
15 7 García Rodríguez, Javier Correcaminos Carbajosa    49:00 04:54
16 45 Barbero Diez, Raul Independiente    50:03 05:00
17 48 Berrocal De La Calle, Pedro Luis Runing La Raya    50:28 05:03
18 12 Acera Sánchez, Luis Manuel Runing La Raya    51:28 05:09
19 39 Martín Martín, Lorenzo Independiente    51:48 05:11
20 35 García Lucas, Juan Antonio Independiente    53:00 05:18
21 11 García Hernández, David Runing La Raya    55:46 05:35
22 55 Herrero Hernández, Jose Independiente    56:32 05:39
23 63 Sánchez Jiménez, David Independiente    56:32 05:39
24 49 Borrego De La Fuente, José Carlos Independiente    58:06 05:49
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25 33 Sanz Andreu, Luis Independiente    59:05 05:55
26 13 Benito Calle, Jose Luis Runing La Raya    59:22 05:56
27 37 Blas Landa, Daniel Independiente  1:02:34 06:15
28 38 Diez Montero, Jesus Independiente  1:02:34 06:15
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Clasificación por Categorías Veterana "B" Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 66 Turrion Pablos, Delfina Independiente    57:51 05:47
2 52 Esteban González, Carmen Independiente    58:37 05:52
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Clasificación por Categorías Veterano "B" Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 76 Gallego Martínez, Luis Independiente    39:14 03:55
2 47 Benito Martín, Antonio Rafael Independiente    40:47 04:05
3 6 Fresno Castaño, Manuel Jesús Atletismo Macotera Persianas Ruano    41:08 04:07
4 22 Alonso Pérez, José María Atletas Veteranos Salamanca    42:11 04:13
5 50 Cuadrado Ramos, Jose Carlos Independiente    45:08 04:31
6 27 Sánchez Hernández, Miguel Vicente Centro de Investigación del Cáncer    46:27 04:39
7 9 Hernández Gómez, Francisco Javier Investigacion Contra El Cancer    47:12 04:43
8 61 Pinto Jambrina, Manuel Independiente    47:13 04:43
9 73 Cuella Peña, Isidro Independiente    47:29 04:45
10 74 García Benito, Amador Independiente    47:56 04:48
11 29 Collazo López, Celso Centro de Investigación del Cáncer    47:56 04:48
12 71 De La Cruz Gómez, Ignacio Independiente    48:47 04:53
13 10 Martín Maillo, Jose Runing La Isla    50:02 05:00
14 62 Riesco Martín, Jose Luis Independiente    50:23 05:02
15 19 Fraile Astudillo, Jose Luis A.D. Vegas Bajas    52:55 05:18
16 40 García Ludeña, Carlos Independiente    54:23 05:26
17 70 Calvillo Abilio, Jose María Independiente    58:52 05:53
18 31 Sánchez Hernández, Fco Javier Centro de Investigación del Cáncer    59:05 05:55
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